



MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT

A Poliol Gépgyártó és Csomagolástechnikai Kft. által forgalmazott primer műanyag csomagolóanyag élelmiszerbiztonsági megfelelőségéről.

Csomagolóanyag megnevezése:

0,5 literes 20,5 g (PCO28) víztiszta szénsavas ELLIPSE flakon

Műszaki-technikai adatok : Súly: 20,5 g;

Színültig mért űrtartalom: 540 ml +/- 20 ml;

Csomagolás: 220 db/PE zsák

A termék gyártásához használt anyagok megnevezése: PET

A felhasznált anyagokra vonatkozó esetleges korlátozások: nincs

A csomagolóanyag rendeltetészerűen az alábbi élelmiszertípusokkal érintkezhet: folyékony élelmiszer

Kezelési, tárolási idő és hőmérséklet, felhasználhatósági idő; valamint úgy is, hogy a csomagolóanyag az élelmiszerrel érintkezésben vannak:

Tárolási- és felhasználási előírások:

- A szabadban történő tárolás veszélyezteti a flakonok minőségét!
- Az árut csak zárt helyiségekben, jó szellőzéssel szabad tárolni!
- A flakonokat nem szabad kitenni magas hőmérsékletnek, közvetlen napsugárzásnak és magas páratartalomnak.

Az előírásoknak megfelelően tárolt flakonok minőségüket korlátlan ideig megőrzik.

A nem megfelelő körülmények között tárolt flakonokban keletkező mérethibák, szennyeződések és egyéb károk miatt a Poliol PET Packaging Kft. felelősséget nem vállal, reklamációt nem fogad el



A termék megfelel az alábbi előírásoknak:

Az Európai Parlament és a Tanács 1935/2004 EK rendelete (2004. október 27.) az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő anyagokról és tárgyokról, valamint a 80/590/EGK és a 89/109/EGK irányelv hatályon kívül helyezéséről

MÉ 1-2-2002/72 számú előírás (2. kiadás) Az élelmiszerekkel érintkezésbe kerülő műanyagok és műanyag eszközök minőségi követelményei

MÉ 1-2-82/711 számú előírás Az élelmiszerekkel érintkezésbe kerülő műanyagok és műanyag tárgyak komponenseinek kioldódási vizsgálatai

MÉ 1-2-2007/19 számú előírás Az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő műanyagok és műanyagok tárgyak minőségi követelményeiről szóló 1-2-2002-72 számú előírás és az élelmiszerekkel érintkezésbe kerülő műanyagok és a műanyag tárgyak komponenseinek kioldási vizsgálatairól szóló 1-2-82-711 számú előírás módosításáról

MÉ 1-2-2008/39 számú előírás Az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő műanyagokról és műanyag tárgyokról szóló 1-2-2002/72 előírás módosításáról

A termék gyártási körülményei megfelelnek a Bizottság 2023/2006/EK rendelete (2006. december 22.) az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő anyagokra és tárgyakra vonatkozó helyes gyártási gyakorlatról előírásainak.

A termék felületi szennyeződésként sem tartalmaz az élelmiszerbiztonságot veszélyeztető mértékű fizikai, kémiai, biológiai/mikrobiológiai szennyeződések.

A termék mikrobiológiai tisztasága megfelel a 4/1998. (XI. 11.) EÜM rendelet az élelmiszerekben előforduló mikrobiológiai szennyeződések megengedhető mértékéről előírásainak.

Dátum: 2023.06.06.

Aláírás nélkül érvényes!